2026年 2月 6日

お客様各位

第一貨物株式会社

弊社大館支店の集荷・配送状況について（続報）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般ご案内いたしました、大雪の影響による弊社大館支店管轄エリアの集荷・配送業務

への影響につきまして、除雪作業の進捗および作業環境の安全確認が完了したことから、

2月 9日（月）より、原則として通常の集荷・配送業務を再開いたします。

これまでお客様には、多大なるご不便・ご迷惑をおかけしましたことを、改めてお詫び

申し上げます。

なお、天候状況等の影響により、通常よりもお時間を要する場合がございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も安全を最優先に、安定したサービスの提供に努めてまいります。

本件に関するお問い合わせにつきましては、担当営業、または最寄りの事業所まで

ご連絡ください。

以上